
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
09:00

A  Shatterhand… S

I II III IV V VI Punkte

14 3 17 5 20 22

25

0
17
25

1
18

2
19

9
20

10
22

12
24 Auszeit

19:15

Ende
11:59

B  SV Motor Mickten II R

I II III IV V VI Punkte

1 2 9 16 3 10

20

╳
9
20

1
10

2
12

5
15

6
17

8
18 Auszeit

5:8

S
A
T
Z

2

Start
12:02

B  SV Motor Mickten II S

I II III IV V VI Punkte

1 2 9 16 3 10

22

1
10
20

3
11
21

4
16
22

5
17

7
18

9
19

Auszeit

20:23
20:23

Ende
12:25

A  Shatterhand… R

I II III IV V VI Punkte

22 7 20 17 5 3

256

16:18

╳
10
21

2
12
23

3
13
24

6
15
25

7
16

9
18 Auszeit

13:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirkspokal 2025 Männer
Männer

B  SV Motor Mickten II vs. Shatterhands Radebeul I A

Spiel 5 17.05.2025 09:00 Uhr

SH Ehrenfried-Walther-von-
Tschirnhaus Gymnasium

01069 Dresden

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Motor Mickten II 7/14

1 Dttrich, Max XE
2 Kolbe, Milo X
3 Dreier, Peter XE

9 Koritzsch, Marek XE
10 Steffelbauer, Thomas XE
14 Schindler, Ferdinand XE
16 Schilling, Jan XE

B  Libero

14 Schindler, Ferdinand XE

B  Offizielle

C

A  Shatterhand… 12/14

1 Jahn, Johannes

2 Kayser, Maximilian
3 Klingner, Matteo X
5 Große, Alexander X
6 Mörbe, Jakob Elias X

7 Tanneberger, Ron X
9 Niessen, Konstantin

11 Tillner, Oskar X
14 Ehrlich, Julio Paolo X
17 Oßwald, Jannik Arvid X

20 Metzler, Malte X
22 Traeber, Espen X

A  Libero

11 Tillner, Oskar X

A  Offizielle

T Kayser, Maximilian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV Motor

Mickten II
Shatterhand… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 20 1 179 25 1 0 1
2 0 0 22 2 23 25 1 1 1

3

3 0 0 42 202 50 2 1 2
Start: 09:00 Ende: 12:25 Dauer: 3:25

Sieger: Shatterhands Radebeul I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kothe, Yannick 1 Saller, Samuel
2 Schöne, Matthias 2 Martens, Jakob

Schr. Dittrich, Louis
Assist. Wolf, Felix

Dokument erstellt: 17.05.2025 12:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


