

Bezirkspokal 2025 Männer

Männer

(B) SV Motor Mickten II vs. Shatterhands Radebeul I (A)

Spiel 5

17.05.2025 09:00 Uhr

SH Ehrenfried-Walther-von-Tschirnhaus Gymnasium 01069 Dresden



Г	S				art :00	A	Shatt	erhan	d	s		de :59	B s∨	/ Moto	r Mick	ten II	R
		Aufschlagfolge			II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	Startaufstellung		14	3	17	5	20	22		1	2	9	16	3	10	
- 1	Augusehaal	Spielernr.	<u> </u>							25							20
1	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							1							1
Ľ	`																1
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 17	1 18	2 19	9 20	10 22	12 24	Auszeit	9_	1 10	2 12	5 15		8 18	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		25)						19:15	20						5:8

S	Sta 12	art :02	₿sv	/ Moto	r Micl	kten II	S	Ende 12:25		A	R				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	1	2	9	16	3	10		22	7	20	17	5	3	25	
<u> </u>							22	6							
Z								16:18							
2	1 10	3 11	4 16 22	5 17	7 18	9 19	Auszeit	10	2 12	3 13	6 15	7 16	9 18	Auszeit	
	20	21	22)				20:23 20:23	21	23	24	2 5			13:14	

	Au	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Star	rtaufstellung	T.																					
	Auswechsel- spieler	Spielernr.	L																					
		Spielstand	_																					
-		4 5																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						
		1. 0.																						

		Sai	nkti	oner	1
٧	В				Spielstand

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

	Ergebnisse										
	B		V Mo kten		Shatterhand (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	lt	
1	0	0	20	1	179	25	1	0	1	l	
2	0	0	22	2	23	25	1	1	1	ľ	
				3						ĮL	
3	0	0	42		202	50	2	1	2		
St	tart	: 09	9:00	Ende:	: 12:25 Dauer: 3:2						
Sie	ege	r: S	hatt	erhan	ds Rad	ebe	ul I		2:0		

16 Schilling, Jan	XΕ	14	Ehrlich, Julio Paolo	Χ				
		17	Oßwald, Jannik Arvid	Χ				
(B) Libero		20	20 Metzler, Malte					
		22	Traeber, Espen	Χ				
14 Schindler, Ferdinand	ΧE	➂	Libero					
	11	Tillner, Oskar	Χ					
B Offizielle	lacksquare	Offizielle						
	Т	Kayser, Maximilian	Ε					

B) SV Motor Mickten II 7/14 1 Jahn, Johannes

1 © Dttrich, Max

Kolbe, Milo

Dreier, Peter

Koritzsch, Marek

Steffelbauer, Thomas

Schindler, Ferdinand

A Shatterhand...

2 Kayser, Maximilian

3 © Klingner, Matteo

Große, Alexander

Mörbe, Jakob Elias

Tanneberger, Ron

9 Niessen, Konstantin

11 Tillner, Oskar

12/14

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Kothe, Yannick		1	Saller, Samuel		
2	Schöne, Matthias		2	Martens, Jakob		
			Schr.	Dittrich, Louis		
			Assist.	Wolf, Felix		